2027 17.000,00 € 3.570,00 € 20.570,00 €
2028  17.000,00 € 3.570,00 € 20.570,00 €

Total      68.000,00 € 14.280,00 €      82.280,00 €

11.2. Valor Estimat del Contracte:

De conformitat amb els articles 101 i 116.4 de la LCSP s’ha calculat el valor estimat del 
contracte (VEC) és de 81.600,00 euros (vuitanta-un mil sis-cents euros) de la forma 
següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació 68.000,00
Pròrrogues del contracte 0,00 €
Supòsits de modificació previstos 
en el PCAP

13.600,00 €

Prestacions addicionals (article 
168.c.2 o 168.e de la LCSP)

0,00 €